深圳得技通电子有限公司                   www.8051faq.com.cn                   TEL：0755-61361234     FAX：0755-83665342
2.Clam-Shell Socket(SOP,SOL,SSOP,TSOP) Unit: mm
Part Number Pin Count Pitch Body Width Tip-Tip
FP-8(16H)-1.27-06 8 1.27 3.9 6.9
FP-8(20)-0.65-02A 8 0.65 4.4 6.4
FP-8(24)-0.65-01A 8 0.65 5.6 7.6
FP-14(16H)-1.27-05 14 1.27 3.9 6.9
FP-14(20)-1.27-06 14 1.27 5.3 7.8
FP-14(20H)-1.27-06 14 1.27 5.3 7.8
FP-14(28H)-1.27-07 14 1.27 7.9 10.4
FP-16-0.65-01A 16 0.65 4.4 6.4
FP-16-0.65-02A 16 0.65 4.4 6.4
FP-16-1.27-05 16 1.27 3.9 6.9
FP-16(20)-1.27-06 16 1.27 5.3 7.8
FP-16(28H)-1.27-07 16 1.27 7.9 10.4
FP-16(28H)-1.27-08 16 1.27 7.9 10.5
FP-18(20)-1.27-06 18 1.27 5.3 7.8
FP-18(28H)-1.27-07 18 1.27 7.9 10.4
FP-20-0.65-01A 20 0.65 4.4 6.4
FP-20-0.65-02A 20 0.65 4.4 6.4
FP-20-1.27-03 20 1.27 7.6 10.2
FP-20-1.27-06 20 1.27 5.3 7.8
FP-20(28H)-1.27-06 20 1.27 8.4 12
FP-20(28H)-1.27-07 20 1.27 7.9 10.5
FP-20(28H)-1.27-08 20 1.27 7.9 10.5
FP-24-0.65-01A 24 0.65 5.6 7.6
FP-24-0.65-02A 24 0.65 5.6 7.6
FP-24-1.27-04 24 1.27 8.4 12
FP-24-1.27-08 24 1.27 5.3 8
FP-24(28H)-1.27-07 24 1.27 7.9 10.4
FP-24(28H)-1.27-08 24 1.27 7.9 10.5
FP-28-0.8-01 28 0.8 7.2 9.3
FP-28-1.27-06 28 1.27 8.4 12
FP-28-1.27-06B 28 1.27 8.4 12
FP-28-1.27-07 28 1.27 7.9 10.4
FP-28-1.27-08 28 1.27 7.8 10.5
FP-28-1.27-08A 28 1.27 7.9 10.5
FP-28-1.27-09 28 1.27 8.6 11.8
FP-28-1.27-10 28 1.27 7.9 12
FP-28-1.27-15B 28 1.27 9 11.6
FP-28-1.27-17A 28 1.27 8.6 11.8
FP-28-1.27-22 28 1.27 8.6 11.8
FP-28(30)-0.65-01A 28 0.65 5.6 7.6
FP-30-0.65-01A 30 0.65 5.6 7.6
FP-32-1.0-02 32 1 5.4 7.8
FP-32-1.0-03 32 1 7.5 9.3
FP-32-1.27-10 32 1.27 11.6 14.2
FP-32-1.27-03 32 1.27 8.9 12.5
FP-32-1.27-06 32 1.27 10.7 14.2
FP-48-0.8-03 48 0.8 14X20 15.6